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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego nowego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

31 marca Jan Stebel,obchodził urodziny. Z tej okazji od redakcji Portalu OX.PL powinszowania dużo radości,
miłości, sukcesów na polu zawodowym i w życiu osobistym.
 
 Marta Szymik 3 kwietnia obchodzi również urodziny. Od kolegów i koleżanek z redakcji przesyłamy moc
życzeń: uśmiechu w trudnych sytuacjach, wyzwań zawodowych, niepsujących się mikrofonów i samych
ciekawych tematów.
 
Życzenia płyną też z Międzyświecia. Kochanej mamie Wandzi z okazji urodzin zdrowia szczęścia i miłości
słoneczka na codzień i spełnienia wszystkich marzeń życzy córka Michalina z rodziną

 

Mamy życzenia płynące DLA PRZEMKA z Cieszyna:

Na 40ste urodziny
Dużo zdrowia Ci życzymy

Moc uścisków, moc prezentów
Samach giga, mega momentów.

Niech twój wiek Cię nie przerasta,
Niech energia ciągle wzrasta
Cztery dychy masz na karku,
Bierz swój rower i do parku

Czterdzieści lat! Czterdzieści mieć lat
Teraz dopiero otwiera się świat!

Używaj życia z Napoleonem
Ale nie szalej potem Leonem.

Gdy brakuje wyrazistości spojrzeniu twemu
Nic prostszego-zrób reset systemu.
Zabierz głośniczek swój odlotowy,

Teraz już jesteś do szaleństw gotowy.
Więc baw się, w górę ręce,

Bo życie zaczyna się po 40stce,

Życzą rodzice, bracia z rodzinami i Reniuś.

Swoje urodziny 27 marca obchodził również Zygmunt Loter z Ustronia. Wszystkiego najlepszego składają
koledzy i koleżanki z pracy.
 
Życzenia od dwóch braci z Cieszyna - dla Pauliny, która w piątek obchodziła swoje urodziny, a obecnie
świętuje je nad polskim morzem – dużo zdrowia, zrealizowania planów osobistych i zawodowych oraz
uśmiechu na każdy dzien. Dobrej energii i spełnienia wszystkich najskrytszych marzeń!

 

23 kwietnia 40 rocznicę ślubu obchodzą Janina i Ludwik Brańczyk z Goleszowa. Z tej okazji
najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia spokoju, pomyślności i zdrowia na dalsze lata wspólnego życia



składają córka Urszula z mężem Sebastianem oraz wnuki Amelka, Martyna, Norbert

Koncert Życzeń Stela – to nowy cykl wideo, który cyklicznie pojawiać się będzie na łamach naszego portalu. Za
jego pośrednictwem możecie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom. Każdy, kto chce z okazji urodzin, imienin,
czy innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy powinszować z jakiegoś powodu, będzie mógł
to uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl. Możecie też wysłać SMS na nr 606 359 259 (nr w Play, koszt jak za
zwykłego SMSa, koszt zależny od Waszego operatora). Pamiętajcie, żeby napisać od kogo i dla kogo są życzenia
(przynajmniej imię i miejscowość).

Oczywiście zachęcamy także do tego, by nagrać życzenia samemu za pomocą tabletu, telefonu czy kamery, również
i takie życzenia wyemitujemy!

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.
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